volavit Idibus' Decembris Anni MDCXLI. Eximiam JOANNA

FRANCISCZ gloriam declaravit vifus a S. Vineentio de Pau-
lo {plendefcens globus alteri mox adjunétus fplendidiori , at=
que alius demum longe fupra. quam dici poteft lucidiffimus 5
qui utrumque {ibi. commixtum excepit . Intellexit enim {uper-
no lumine perfufus Vir Dei; in primoillo globo JOANNAM
FRANCISCAM ; in altero Sanétum Francifcum Salefium , in
tertio vero Deum ipfum, qui lucem inhabitat inacceffibilem .
defignari . ‘ ' il delenginiiv
Tametfi autem de JOANNZE FRANCISCZE f{an&imonia
fama efler percelebris, ex inani tamen opinione quadam, quod
ante quinquagefimum annum inquiri de ea non liceret 5 fa-
- Gum eft, ut tempus ad eam rem opportunius elaberetur : do-
nec tandem anno MDCCXYV. ceeptum eft agi de illa in Beas
rorum numerum referenda . Inftituto igitur ex eo tempores
duplici examine , Epifcopali fcilicet; & Apoftalico , atques
utriufque actis exhibitis , & approbatis, in Congregatione Sa-
erorum Rituum quaftiones, quz folent, habite funt. Tefbi-
monio deinde clarorum Scriptorum s qui cocevi erant ‘SERVZE
Der, ac potiflimum S. Francifci -Salefii, & S. Vincentii a Pau:
lo, heroicas fuife JOANNZ FRANCISCE virtutes fatis aper-
te pfobatﬂm eft. :Sed quum teftis illarum de vifu ; tam longo
poft ab obitu illius intervallo, nemo unus reperiretur, ad rem
expediendam felic. record. Benedictus XIV. Przdeceflor Nofter
{apienter pracepity ut accederct adminiculum ex aliis duobus
préeter duo requifita miraculis per invocationem Servz Dt poft
mortem patratis. 13 : : |
Et quidem quatuor pra czteris probatu digna reper-

ta’ funt .~ Primum exhibuit Gabriella - Angelica Morel in
Monafterio Vifitationis Abalonenfi Dicecefis Auguftoduni »
cui; ‘quum: Servz Der | fe commendaflet , crus dexterum s
femipalmor brevius - altero 5 ac. pene fucci , & caloris ex-
£955 A pers
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pers s ad. ommmodam cum  finiftro zqualitatem redactum_.
fuit. - |

 Secundam divinicts faGam fanationem Lexperta' fuit Eli-
~ {abeth Dronier de la Peroufe Profefla cjufdcm“ Ordinis Vifita-
tionis in Oppido de.Saint Amour 5 quod eft in Dicecefi Lug-
dunenfi, quz ex diutini morbi vi fcmxmortua, atque.a medicis,
deftituta ; cum per tres menfes immobilis in leGtulo decumbes
ret 5 ad BEATAM JOANNAM FRANCISCAM' confuglens 5
momento temporis fofpes, integra; & confueus omnibus mi~
nifteriis apta e lecto profiluit . -

Tertium miraculum patratum eft in Clara de Rubeis puel-s,
la Romana, qua contrafta phuf' eo dedu@a 5 ut munita ex-
tremo Sacramentorum prafidio jamjam moritura videretur 5 im-
mo etiam' aliquando: haberetur pro mortua , fed , ‘quum pro-
pofito . fibi dierum. novem obfequio BEATZA JOANNA
FRANCISCE openy polcerety a tertio 5 vel quarto ufque ad
diem nonum , depulfa vi morbi, convalefcens » colore ., ore=
xi, viribus redditis ; domo egrefla in confpetum omnium pro-
dierit . : |
¢ Quarta mlraculofa fanatio contigit Eugenia Trochon Pro-
feflz Ordinis Vifirationis in Civitate Salmurienfi: Andegavenfis
Dicecefis. Hac a quintodecimo @tatis anno graviflimo per o&to
annos afthmate pene prafocata , dein correpta paralyll 5 qua
brachio » & cruri motum adermit , & magna ex parte fenfum
imminuit 5 poft dies ferme quadraginta infeftz hujus 2grirudi-
nis 5 nulla 'adhibita Medicorum ope 5. BEATA JOANNZA
FRANCISCZ novendiali cultu fefe commendans , poftrema_.
nondum clapfa , die , momento. tcmpom affe@orum membrorum
motu redintegrato, fana’ furgu, ac vigens » & munia facile re-
- petit, quz G lebnmlonialilios - .